11.03.2019г. №11-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА НА ПРАВЕ ПОСТОЯННОГО (БЕССРОЧНОГО) ПОЛЬЗОВАНИЯ
Руководствуясь ст.ст. 11, 39.2, 39.9, 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст.ст. 15, 36 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить муниципальному бюджетному учреждению культуры «Информационно-культурный центр» муниципального образования «Забитуй», ИНН 3851005185, ОГРН 1113851004299, на праве постоянного (бессрочного) пользования земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 85:01:020102:725, с местоположением: Иркутская область, Аларский район, п.Забитуй, ул. Степана Разина, 1 « А», с разрешенным использованием: территория для размещения дома культуры, площадью 3838 кв.м.

2. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Информационно-культурный центр» муниципального образования «Забитуй» обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 г. №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

Глава муниципального образования «Забитуй»
С.П.Павленко
PAGE